Изготвена е пазарна оценка на отстъпеното право на строеж от сертифициран 

оценител на „ СОФИНВЕСТ“ ЕООД, сключил рамков договор със Столична община. 

Пазарната цена на отстъпеното право  на строеж  на БКТП  върху 8,67 кв.м е 1 040 

( хиляда и четиридесет )  лв по 119,00 ( сто и деветнадесет ) лв за 1 кв.м.Цената е без 

начислен ДДС. 

Пазарната цена на сервитутната зона , с площ от 43,44 кв.м е в размер на 3 284 /(три 

хиляди двеста осемдесет и четири ) лв по 75,60 лв за кв.м, общо - 4 324 (четири хиляди 

триста двадесет и четири )  лв. Цената е без начислен ДДС. 

В архива на отдел ПНОУОССЧР при Район „Витоша“ не се намериха данни за 

предявени реституционни претенции по ЗВСОНИ, ЗВСНОИ по ЗТСУ, ЗПИНМ и др. 

Закони, по отношение на общинския имот , представляващ проектен имот с  идентификатор

[...]

„Гърдова глава“ – публична общинска собственост (АОС № 3694/20.04.2021 год, вписан в СВ 

под № 172, том СІХ, рег. № 42365, дело № 32740, им. пар. № 735421), съгласно виза за 

проектиране на Гл. архитект на Столична община от 06.12.2013 год., за сумата от общо 4 324 

( четири хиляди триста двадесет и четири )  в т.ч. 1 040 ( хиляда и четиридесет ) лв по 119,00 лв 

за 1 кв.м - цена на правото на строеж на БКТП върху 8,67 кв.м и 3 284,00  (  три хиляди двеста 

осемдесет и четири) лв по 75, 60  на кв.м – цената на сервитутната зона с площ от 43,44 кв.м, 

без начислен ДДС, определената пазарна пазарна оценка е изготвена от сертифициран 

оценител, сключил рамков договор със Столична община. 

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за учредяване